
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Halkından Kopmuş Rejimler Tahtlarından Endişe Ediyor 

 

Haber:  

Darbelerin enfeksiyonundan kaçınmak için… Afrika ülkeleri, daha sadık 
liderler atamak için acele ediyorlar. (El-Arabiya Net) 

 

Yorum:  

Bir dizi Afrikalı devlet başkanı, en sadık olanların bir araya gelmesini 
sağlayacak şekilde görevden almalar, atamalar ve ordu komutanlıklarında 
değişiklikler yaptılar; bu ise sömürge ülkelerin kaynaklarını yağmalama ve kendi 
emirlerine itaat eden ajan rejimlerin hayatta kalmasını sağlama rekabeti 
sonucunda kıta ülkelerini kasıp kavuran bir dizi darbeden sonra gerçekleşti.  

Bu da bize, geçen yüzyılın altmışlı ve yetmişli yıllarında Batılı ülkeler 
arasındaki rekabetin odağı olan Ortadoğu’nun bazı ülkelerinde yaşanan olayları 
hatırlatıyor. 

Üçüncü dünya ülkelerindeki iktidar rejimleri, tek derdi halkların kanlarını 
emmek ve ülkenin zenginliklerini yağmalak olan kâfir Batı’nın ajan rejimleri 
oldukları gibi kendi halklarından kopmaya razı olan ve onları kontol altında 
tutmak için halkalarına zulüm ve baskı uygulayan rejimlerdir. Bu da, bu 
rejimlerin koruyucu halk tabanını kaybetmesine neden olmuştur. Bu yüzden 
kendilerini halkın öfkesinden korumak için ajanlar pazarında alınıp satılmadan 
önce bir ortam oluşturması için sömürgecinin yardımına koşmaktadırlar; bu 
şekilde Allahu Teala, bu halkların, insanları insana ibadet etmekten insanın 
Rabbine ibadet etmeye kavuşturan sadık ve saf bir akide taşıyacak ve 
yöneticilerin hiçbir koruma olmaksızın bir ağacın altında uyuduğu ve “adil oldun, 
bu yüzden emin oldun ve uyuyorsun” denildiği siretini yeniden tesis edecek olan 
nusret ehliyle kaynaşmasına izin verdiğinde yıkılmak üzere olan tahtlarında 
kalmayı sağlayacaklarını sanıyorlar!  

Muhlis Müslümanların orduları içinde çok sayıda bulunan kardeşlerimize bir 
mesaj yöneltiyorum; artık kararlı olun, zira ajan rejimler ve onları başınıza 
dikenler sizden korkuyorlar ve sizler, içinizden bazılarının bu zamanın Sa’d’ı 
olmak için yanıp tutuştuğunu biliyorsunuz. O halde Allah’a sizden hoşnut olduğu 
şeyleri gösterin ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti ilan etmesi için Hizb-ut 
Tahrir’e nusret verin; zira Hilafet, Müslümanların üzerindeki zulüm ve baskıyı 
kaldıracak ve Allah’ın yardımı ve yakın bir fetihle İslam’ı ilk siretine geri 
döndürecektir! Yarışanlar, işte bunlar için yarışsınlar.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Abdullah Nasır – Ürdün 


